ORDEN DE INSCRIPCION PARA LOS ALUMNOS QUE EN EL 20/21
HAN CURSADO PREP B, 1°, 2°Y 3° DE E. ELEMENTAL

Nota: La inscripcion en el plazo correspondiente da derecho a la reserva de plaza, pero no de grupo, este sera elegido
en el momento de formalizar la inscripcién entre los grupos que en ese momento estén disponibles.

Si algun alumno/a no estuviera reflejado en los listados comuniquelo en Secretaria.

Documentacién: en caso de variaciéon de algun dato del alumno/a este debera ser actualizado en el momento de la inscripcion.
Se solicitara expresamente la actualizacion de teléfonos de contacto y correos electrénicos.

El pago de la inscripcion podra realizarse con tarjeta bancaria o realizando el ingreso en la cuenta del centro.

Por motivos sanitarios, para realizar la inscripcion, sélo podra acudir al centro un representante por alumno que debera ir
provisto de mascarilla y boligrafo.

El orden de inscripcién se inicia por aquellos alumnos cuyo primer apellido comienza por la letra B.
(Para determinar el orden de inscripcion el centro toma como referencia la letra obtenida en el Ultimo sorteo realizado por la
Administracion publica).

ULTIMOS DIGITOS DNI 1r APELLIDO DIA HORA
INICIALES (2° APELLIDO Y NOMBRE)

1 ...962 Bacanu , S-M 28-jun 10:00
2 ...346 Badenes M, J 28-jun 10:15
3 FALTA DNI Balaguer A, C 28-jun 10:30
4 ...582 Barreda C, A 28-jun 10:45
5 ...765 Barros C, P 28-jun 11:00
6 ...091 Bernat M, C 28-jun 11:15
7 ...225 Berzosa V, | 28-jun 11:30
8 ...074 Bort R, A 28-jun 11:45
9 FALTA DNI Buendia F, | 28-jun 12:00
10 ...635 Cabedo |, P 28-jun 12:15
11 ...664 Cabedo M, P 28-jun 12:30
12 ..279 Cabedo P, D 28-jun 12:45
13 ...092 Cabrera S, S 28-jun 13:00
14 ...621 Campayo R, S 28-jun 16:30
15 ...868 Canoves B, C 28-jun 16:45
16 FALTA DNI Carda S, M 28-jun 17:00
17 ...367 Castano M, S 28-jun 17:15
18 ...699 Catrina , J 28-jun 17:30
19 ...819 Colas CI, R 28-jun 17:45
20 ...820 ColinoM, T 28-jun 18:00
21 ...226 Costa N, I T 28-jun 18:15
22 ...883 Costa N, | 28-jun 18:30
23 ...530 De Juan G, C 28-jun 18:45
24 ...624 De lLaCruzC, P 28-jun 19:00
25 ...006 El Boathi L, N A 28-jun 19:15
26 FALTA DNI Emo M, S 28-jun 19:30
27 FALTA DNI Fabregat C, | 29-jun 10:00
28 ...787 Felguera R, L 29-jun 10:15

29 FALTA DNI Fenollosa H, K 29-jun 10:30



30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

FALTA DNI
FALTA DNI
...879
..776
...645
...739
...738
...429
...893

...965
...437
...365
...933
...1589
...101
...102
...882
...050
...674
...163
...000
FALTA DNI
FALTA DNI
...918
...874
FALTA DNI
...319
..317
...955
...959
...882
...770
FALTA DNI
...397
...260
...861
FALTA DNI
...980
...681
FALTA DNI
...793
...827
...312
FALTA DNI
...880
...410
...780
...414
FALTA DNI
...308
...379
...943
..197
...318
...576

Fernandez E, T
Fernandez S, M
Ferrando A, N
Ferrando M, V
Font G, M
Fuentes C, H
Fuentes C, R
Garcia G, E
Garcia LL, |
Garriguez R, N
Gasco C, P
GilN, P
Goettens S, | E
Gogot S, S A
Golf F, A
Gomez V, C
Gémez V, M
Gonzalez C, D
Goterris D, M A
Goterris S, P
Hutchinson M, C
lordache ,D S
Jiménez S, A
Jorda V, V
Kaabour B, S
Latorre G, |
Llamas G, N
LlopicoDLR, E
Llopico DL R, L
Llorens P, O
Llorens S, M
Lopez D, P
Lopez G, E
Lopez R, D
Marin LI, J
Marin LI, M
Martinez C, JL
Martinez C, J B
Martinez T, E
Mezquita F, C
Mezquita S, A
Micuta , G F
Milioli , A
Moliner A, A
Monzonis A, A
Navarro A, C
Nebot B, C
Ortega F, J M
Ortega F, M
Palau R, L
Parra C, S
Penariu, AM
Perez-P, M
Peris F, A
Pesudo S, S
Petit LL, N

29-jun
29-jun
29-jun
29-jun
29-jun
29-jun
29-jun
29-jun
29-jun
29-jun
01-jul
01-jul
01-jul
01-jul
01-jul
01-jul
01-jul
01-jul
01-jul
01-jul
01-jul
01-jul
01-jul
01-jul
01-jul
01-jul
01-jul
01-jul
01-jul
01-jul
01-jul
01-jul
01-jul
01-jul
01-jul
01-jul
02-jul
02-jul
02-jul
02-jul
02-jul
02-jul
02-jul
02-jul
02-jul
02-jul
02-jul
02-jul
02-jul
02-jul
02-jul
02-jul
02-jul
02-jul
02-jul
02-jul

10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00
18:15
18:30
18:45
19:00
19:15
19:30
10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
16:30
16:45
17:00
17:15
17:30
17:45
18:00



86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

...996
...203
...995
...955
... 146
FALTA DNI
...062
...371
...632
...500
FALTA DNI
FALTA DNI
...906
...495
...430
FALTA DNI
...524
..314
FALTA DNI
...344
...616
...218
...784
...685
FALTA DNI
...564
...633
...876
...520
...363
...544
...960
...795
...546
...545
FALTA DNI
...140
FALTA DNI

Radu, G G
Ramos G, R
Rodrigues D, G
Rodriguez M ,S
Romero T, G
Rubert U, G Y
Saeta B, |
Safont A, A
Salvador G, M
Sanchez R, H
Sanchez S, S
Sanders, AM
Sanmillan E, L
Selgmae A, E
Sofronia, R
Solera N, A
Terol B, N
Toma, S
Tomas R, L
Uso R, M
Vaquer C, DF
Vicent A, A
Vilar M, H
Wang , Q
Zarzoso P, C
Zhou G, Y
ZuritaR, S
Abadia P, G
Agost A, N
Agusti M, N
Agustin P, S
AgutL, C
Albalate H, M
Albiol A, B
Albiol A, N
Albiol V, PM
Ansino M, E
Avellana B, JP

02-ju
02-ju
02-ju
02-ju
02-ju
02-ju
05-jul
05-jul
05-jul
05-jul
05-jul
05-jul
05-jul
05-jul
05-jul
05-jul
05-jul
05-jul
05-jul
05-jul
05-jul
05-jul
06-ju
06-ju
06-ju
06-ju
06-ju
06-ju
06-ju
06-ju
06-ju
06-ju
06-ju
06-ju
06-ju
06-ju
06-ju
06-ju

18:15
18:30
18:45
19:00
19:15
19:30
9:45
10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
13:15
13:30
9:45
10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30
12:45
13:00
13:15
13:30



	Hoja1

